
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Domstadt Cup_Gruppe B 2022

Datum 13.08.2022, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TuS Lintfort nu VIII

Spielort Halle König-Heinrich-Schule  Gastmannschaft TSV Bayer 04 Leverkusen nu IX

 

Heimmannschaft

TuS Lintfort nu VIII
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schaube, Jonna - - 1

3 Kinlend, Prudence - - 2

4 Nordberg, Jana - -

5 Schmidthuber, Leonie - -

7 Samplonius, Jule - - 1

9 Wulf, Mariel - - 1

10 Gruner, Dana - - 1 1/1

14 Denf, Maxime - - 2 2/4

15 Korsten, Pam - - 4 1/1 08:54

16 Graef, Laura - -

17 Clauberg, Henriette - - 1

21 Kühn, Pia - - 1

23 Willing, Jana - - 3 19:57 23:07

31 Humpert, Alexandra - -

55 Heimes, Lena - - 1 34:16

A Klein, Tim - -

B Grenz-Klein, Bettina - -

C Brückner, Marieke - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 32:08

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Bayer 04 Leverkusen nu IX
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Thomaier, Mareike - - 2 0/1

7 Gerke, Louisa - - 10:53

8 Boeters, Fem - - 1

9 Klein, Naina - - 3

10 Corman, Sophia - - 3

11 Mathwig, Marla - -

12 Van der Linden, Lieke - -

13 Pickrodt, Sophie - - 18:54

14 Kuipers, Lynn - - 5 2/2

18 Ronge, Emilia - - 1

20 Kaufmann, Christin - -

37 Teusch, Marie - -

39 Souza, Jennifer - - 4 36:56

95 Nasser, Miranda - -

A Hermes, Jörg - -

B Petterson, Johan - -

C Krüger, Anne - -

D Vogt, Juppi - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 05:29

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 29:42

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Scheld, Benjamin - - - - - -

SR A Kaplan, Zeki - - - - - -

Zeitn. Möller, Beate - - - - - -

Sek. Hahn, Minu - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Bayer 04 Leverkusen nu IX

Ergebnis 18:19 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:18 1:0 Tor 23 Willing, Jana

Gast 01:10 1:1 7m mit Tor 14 Kuipers, Lynn

Heim 03:19 2:1 7m mit Tor 14 Denf, Maxime

Heim 05:12 3:1 Tor 23 Willing, Jana

05:29 Auszeit Gast

Heim 05:29 4:1 Tor 15 Korsten, Pam

Gast 06:05 4:2 Tor 39 Souza, Jennifer

Heim 06:22 5:2 Tor 23 Willing, Jana

Gast 06:45 5:3 Tor 39 Souza, Jennifer

Gast 07:16 5:4 Tor 39 Souza, Jennifer

Heim 07:41 6:4 Tor 15 Korsten, Pam

Heim 08:54 Verwarnung 15 Korsten, Pam

Gast 09:14 6:5 Tor 10 Corman, Sophia

Heim 09:59 6:5 7m ohne Tor 14 Denf, Maxime

Heim 10:47 7:5 Tor 3 Kinlend, Prudence

Gast 10:53 Verwarnung 7 Gerke, Louisa

Heim 12:35 8:5 Tor 7 Samplonius, Jule

Gast 12:45 8:6 Tor 10 Corman, Sophia

Gast 14:10 8:7 Tor 10 Corman, Sophia

Heim 14:57 9:7 Tor 15 Korsten, Pam

Gast 17:23 9:8 Tor 2 Thomaier, Mareike

Gast 17:59 9:9 Tor 9 Klein, Naina

Gast 18:54 Verwarnung 13 Pickrodt, Sophie

Heim 19:57 Verwarnung 23 Willing, Jana

Gast 20:00 9:10 Tor 9 Klein, Naina

Heim 21:08 10:10 Tor 9 Wulf, Mariel

Gast 21:20 10:11 Tor 9 Klein, Naina

Gast 21:35 10:12 Tor 2 Thomaier, Mareike

Heim 22:16 11:12 7m mit Tor 14 Denf, Maxime

Heim 23:07 2 Minuten 23 Willing, Jana

Heim 24:06 11:12 7m ohne Tor 14 Denf, Maxime

Gast 26:13 11:13 Tor 8 Boeters, Fem

Heim 27:06 12:13 Tor 17 Clauberg, Henriette

Heim 27:51 13:13 Tor 2 Schaube, Jonna

Heim 29:35 14:13 7m mit Tor 10 Gruner, Dana

29:42 Auszeit Gast

Gast 30:14 14:14 Tor 14 Kuipers, Lynn

Gast 30:53 14:15 Tor 14 Kuipers, Lynn

Gast 31:08 14:16 Tor 39 Souza, Jennifer

Gast 31:56 14:17 Tor 14 Kuipers, Lynn

32:08 Auszeit Heim

Heim 32:50 15:17 Tor 55 Heimes, Lena

Heim 34:16 2 Minuten 55 Heimes, Lena

Gast 34:45 15:18 Tor 18 Ronge, Emilia

Gast 36:31 15:18 7m ohne Tor 2 Thomaier, Mareike

Heim 36:56 16:18 Tor 3 Kinlend, Prudence

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:56 2 Minuten 39 Souza, Jennifer

Gast 38:17 16:19 7m mit Tor 14 Kuipers, Lynn

Heim 40:00 17:19 7m mit Tor 15 Korsten, Pam

Heim 40:00 18:19 Tor 21 Kühn, Pia
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